

# PODLAHY na Minské

CENOVÁ NABÍDKA suterén šatny

zákazník: ZŠ Gajdošova

adresa:

kontakt: Mgr. Horák

1,PVC Greenline s textilní podložkou	29,9	m2	377	11272,3
2,broušení podkladů, strojní vysátí	22	m2	35	770
3,D+M vytmelení výtluků, sešití prasklin epoxid. pryskyřicí	1	kpl	195	195
4,D+M samonivelační stěrka s vlákny tl. 3 mm včetně penetrace	0	m2	215	0
5,D+M obvodových soklových lišt Fatra 32/32 mm	28	m	35	980
6,demontáž stávající podlahoviny, ekologická likvidace	22	m2	65	1430
7,montáž PVC	22	m2	79	1738
8,D+M přechodových lišt elox hliník stříbrný	1,8	m	275	495
celkem bez DPH				16880,3
DPH 15%				
DPH 21%				
CENA CELKEM				16880,3

Cenová nabídka je v režimu přenesení daňové povinnosti §92a zákona 235/2004 Sb.,o DPH

Daň odvede zákazník

V Brně dne : 16.6.2017

vypracoval a na spolupráci se těší:

Zdeněk Vladík

CENA celkem bez DPH	116120,8
DPH 15%	
DPH 21%	24385,37
CENA CELKEM	140506,2